簡易合併公告

平成 27 年１月 21 日

債権者   各位

東京都千代田区六番町２番地
国際航業株式会社

代表取締役 土方 聡

 当社は、平成 27 年１月 20 日開催の当社取締役会において、平成 27 年３月１日を効力発生
日として、当社を吸収合併存続会社とし、国際環境ソリューションズ株式会社（東京都千代
田区六番町２番地、代表取締役：前川統一郎）及び株式会社インフラ・イノベーション研究
所（東京都千代田区六番町２番地、代表取締役：吉川正嗣）を吸収合併消滅会社とする吸収
合併を行うことを決議いたしました。これにより、当社は、国際環境ソリューションズ株式
会社及び株式会社インフラ・イノベーション研究所の権利義務を全て承継して存続し、国際
環境ソリューションズ株式会社及び株式会社インフラ・イノベーション研究所は解散するこ
ととなりましたので、下記のとおり公告いたします。
 なお、当社は、会社法第 796 条第３項に基づき株主総会の承認決議を経ずに本合併を決定
しております。

記

1. 本合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の日の翌日から１箇月以内にお申し出くだ
さい。

2. 本合併当事会社の最終の貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（当社）
ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ｋｋｃ．ｃｏ．ｊｐ／

（国際環境ソリューションズ株式会社）
ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ｋ－ｅｓ．ｃｏ．ｊｐ／

（株式会社インフラ・イノベーション研究所）
掲載紙 官報
掲載の日付 平成 26 年 12 月 3 日
掲載頁 35 頁（号外第 269 号）

以上